
Rakvåg Skytterlag

Otrøyfelten 2019

Side 1Leon - Resultatprogram

TAKK FOR OPPMØTE!

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 6/5 6/4 5/2 6/3 6/5 29/19 117,-
2. Hans Ole Loe Kvernes 5/0 6/2 6/3 6/2 6/3 29/10 83,-
3. Henrik André Stavem Tolaas Nesjestranda og Skaala 6/3 6/2 5/2 5/1 6/4 28/12 50,-
4. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 6/2 6/4 6/0 3/1 6/3 27/10 0,-
5. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 4/0 3/0 5/1 6/3 6/3 24/07 0,-

Finfelt Mesterskap kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 6/5 6/4 5/2 6/3 6/5 29/19 GYLT
2. Hans Ole Loe Kvernes 5/0 6/2 6/3 6/2 6/3 29/10
3. Henrik André Stavem Tolaas Nesjestranda og Skaala 6/3 6/2 5/2 5/1 6/4 28/12
4. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 6/2 6/4 6/0 3/1 6/3 27/10
5. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 4/0 3/0 5/1 6/3 6/3 24/07

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 6/4 6/6 6/6 6/6 6/6 30/28 117,-
2. Sunniva Høybakk Langevåg 6/3 6/2 6/1 6/5 6/6 30/17 83,-
3. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 6/4 6/5 6/5 5/5 6/5 29/24 50,-
4. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda 6/5 6/3 6/6 5/3 6/4 29/21 0,-
5. Bendik Brattbakk Solbjør Kleive 6/3 6/2 6/1 4/0 6/2 28/08 0,-
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Finfelt Mesterskap kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 6/4 6/6 6/6 6/6 6/6 30/28 GYLT
2. Sunniva Høybakk Langevåg 6/3 6/2 6/1 6/5 6/6 30/17
3. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 6/4 6/5 6/5 5/5 6/5 29/24
4. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda 6/5 6/3 6/6 5/3 6/4 29/21
5. Bendik Brattbakk Solbjør Kleive 6/3 6/2 6/1 4/0 6/2 28/08

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tora Skiri Rauma 6/6 6/3 6/6 6/5 6/5 30/25 140,-
2. Ola-Johan Dybvik Langevåg 6/3 6/3 6/3 6/6 6/6 30/21 100,-
3. Nathalie Haugen Rakvåg 6/6 6/5 6/4 6/3 6/2 30/20 60,-
4. Bertine Sørli Engesetdal/Skodje 6/2 6/3 6/5 6/2 6/6 30/18 0,-
5. Viktor Gravanes Berg Nesjestranda og Skaala 6/1 5/0 5/2 4/1 6/6 26/10 0,-
6. Mona Sævrøy Reiten Hildre og Brattvåg 3/1 5/2 5/3 1/1 6/3 20/10 0,-

Finfelt Mesterskap kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Tora Skiri Rauma 6/6 6/3 6/6 6/5 6/5 30/25 GYLT
2. Ola-Johan Dybvik Langevåg 6/3 6/3 6/3 6/6 6/6 30/21
3. Nathalie Haugen Rakvåg 6/6 6/5 6/4 6/3 6/2 30/20
4. Bertine Sørli Engesetdal/Skodje 6/2 6/3 6/5 6/2 6/6 30/18
5. Viktor Gravanes Berg Nesjestranda og Skaala 6/1 5/0 5/2 4/1 6/6 26/10
6. Mona Sævrøy Reiten Hildre og Brattvåg 3/1 5/2 5/3 1/1 6/3 20/10

Finfelt Gjenstand NU
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Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Anton Bjørk Rakvåg 5/3 5/1 6/2 5/0 6/2 27/08 GJENSTAND
1. Mille Bjørk Rakvåg 2/0 3/0 6/2 3/0 3/0 17/02 GJENSTAND
1. Damian Haugen Rakvåg 1/0 3/0 1/1 4/0 1/1 10/02 GJENSTAND
1. Jonathan Haugen Rakvåg 3/1 5/3 3/0 4/2 5/2 20/08 GJENSTAND
1. Jonatan Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 6/4 6/4 4/1 6/3 6/5 28/17 GJENSTAND
1. Erik Magerøy Rakvåg 6/4 5/4 6/2 6/1 6/5 29/16 GJENSTAND
1. Viktor Obiech Rakvåg 4/0 4/0 5/0 3/2 5/1 21/03 GJENSTAND
1. Bendik Blø Rakvåg Rakvåg 3/0 5/4 6/1 6/2 6/5 26/12 GJENSTAND

Finfelt Premiering 30-skudd kl. NU
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anton Bjørk Rakvåg 5/3 5/1 6/2 5/0 6/2 27/08 0,- Gave
1. Mille Bjørk Rakvåg 2/0 3/0 6/2 3/0 3/0 17/02 0,- Gave
1. Damian Haugen Rakvåg 1/0 3/0 1/1 4/0 1/1 10/02 0,- Gave
1. Jonathan Haugen Rakvåg 3/1 5/3 3/0 4/2 5/2 20/08 0,- Gave
1. Jonatan Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 6/4 6/4 4/1 6/3 6/5 28/17 0,- Gave
1. Erik Magerøy Rakvåg 6/4 5/4 6/2 6/1 6/5 29/16 0,- Gave
1. Viktor Obiech Rakvåg 4/0 4/0 5/0 3/2 5/1 21/03 0,- Gave
1. Bendik Blø Rakvåg Rakvåg 3/0 5/4 6/1 6/2 6/5 26/12 0,- Gave

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 6/5 6/5 6/6 6/6 6/6 30/28 240,-
2. Reidulf Hjellen Aalesund 6/6 6/6 6/6 6/5 6/5 30/28 160,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 6/5 6/6 6/4 6/4 6/6 30/25 0,-
4. Harald Valved Nesjestranda og Skaala 6/4 6/5 6/6 6/5 6/4 30/24 0,-
5. Rolf Gangstad Rakvåg 6/6 6/4 6/3 6/2 6/4 30/19 0,-
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Finfelt Mesterskap kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 6/5 6/5 6/6 6/6 6/6 30/28 GYLT
2. Reidulf Hjellen Aalesund 6/6 6/6 6/6 6/5 6/5 30/28
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 6/5 6/6 6/4 6/4 6/6 30/25
4. Harald Valved Nesjestranda og Skaala 6/4 6/5 6/6 6/5 6/4 30/24
5. Rolf Gangstad Rakvåg 6/6 6/4 6/3 6/2 6/4 30/19

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola Krogstad Eide og Naas 6/5 6/5 6/6 6/6 6/5 30/27 336,-
2. Bjarne Dahle Holmemstranda 6/5 6/5 6/5 6/5 6/6 30/26 240,-
3. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 6/4 6/5 6/4 6/6 6/6 30/25 144,-
4. Steinar Dahle Holmemstranda 6/5 6/4 6/4 6/6 6/6 30/25 0,-
5. Harald Reiten Aalesund 6/5 6/6 6/2 6/5 6/5 30/23 0,-
6. Wilfried Kruger Sykkylven 6/6 6/4 5/1 6/2 6/5 29/18 0,-
7. Ole Loe Kvernes 3/1 6/5 6/4 6/1 6/4 27/15 0,-
8. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 5/4 4/3 6/3 5/5 6/5 26/20 0,-
9. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 5/2 6/4 6/4 6/4 0/0 23/14 0,-

Finfelt Mesterskap kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Ola Krogstad Eide og Naas 6/5 6/5 6/6 6/6 6/5 30/27 GYLT
2. Bjarne Dahle Holmemstranda 6/5 6/5 6/5 6/5 6/6 30/26
3. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 6/4 6/5 6/4 6/6 6/6 30/25
4. Steinar Dahle Holmemstranda 6/5 6/4 6/4 6/6 6/6 30/25
5. Harald Reiten Aalesund 6/5 6/6 6/2 6/5 6/5 30/23
6. Wilfried Kruger Sykkylven 6/6 6/4 5/1 6/2 6/5 29/18
7. Ole Loe Kvernes 3/1 6/5 6/4 6/1 6/4 27/15
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8. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 5/4 4/3 6/3 5/5 6/5 26/20
9. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 5/2 6/4 6/4 6/4 0/0 23/14


